Ime (ime oca) i prezime,
nacionalnost

Milan (Teodora) Latas,
Hrvat

Danijel (Petra) Badanjak,
Hrvat

Cecilija (Mate) Badanjak,
rodena Pavkovic¢, Hrvatica

Vid (Jurja) Krizmani¢, Hrvat

Ivan (Tome) Ostrun, Hrvat

Petar (Ilvana) Rendulig,
Hrvat

Datum i mjesto
rodenja

2.9.1906. Ogulin

19.11.1926.
Rakovica

19.3.1928.
Lovas

15.5.1937.
Seliste

24.5.1933,,
Rakovica

1.8.1934.,,
Brestovac

Zrtve ubijene u Lovasu,

1991. - 1993.

Status

Civil, umirovljenik,
ozenjen, dvoje djece

Civil, poljodjelac, ozenjen,
dvoje djece

Civil, poljodjelka, udana,
dvoje djece

Civil, umirovljenik,
ozenjen, dvoje djece

Civil, umirovljenik,
ozZenjen, troje djece

Civil, poljodjelac,
neoZenjen

Datum stradanja

10.10.1991.

10.10.1991.

10.10.1991.

10.10.1991.

10.10.1991.

10.10.1991.

Okolnosti stradanja

Poginuo od granate koja
je pala u njegovo
dvoriste

Strijeljan u dvoristu
svoje kuce

Strijeljana u dvoristu
svoje kuce

Ubijen u dvoristu svoje
kuce, kuéa zapaljena

Ubijen u kaficu
«Viktorija» u centru
Lovasa

Naden mrtav na tavanu
kuce Obrada Tepavca,
Lovas, A. Starcevica 24

Napomena

Pokopan u dvoristu njegove
obiteljske kuée, ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopana u masovnoj grobnici,
ekshumirana 1997.

Pokopana u masovnoj grobnici,
ekshumirana 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.
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10.

11.

12.

13.

14.

15

Juraj (Josipa) Poljak, Hrvat

Katarina (Antuna)
Pavlicevi¢, rodena Keser,
Hrvatica

Pavo (Marina) Bakovié,
Hrvat,

Stjepan (llije) Madarevic,
Hrvat

Mato (Dragana) Keser,
Hrvat

Stjepan (Andrije) Pejic,
Hrvat

Antun (Antuna) Jovanovié,
Hrvat

Anka (Jure) Jovanovi¢,
rodena Krizmanié¢, Hrvatica

Alojz (Jure) Poli¢, Hrvat

15.4.1952.
Vrbovom Brdu
(Nova Gradiska)

30.11.1927.
Stara Krélja

8.12.1936.,
Lovas

8.3.1924,,
Lovas

17.12.1959,,
Lovas

10.1.1933,,
Lovas

01.1.1932,,
Pluznice

25.12.1928.
Godine, Seliste

4.6.1951,,
Lovas

Civil, radnik «Borova»,
ozenjen, dvoje djece

Civil, umirovljenica,
udovica, dvoje djece

Civil, radnik PZ Lovas,
ozenjen, dvoje djece

Civil, poljodjelac, oZenjen,
dvoje djece

Civil, radnik «Borova»,
ozenjen, troje djece

Civil, poljodjelac, oZenjen,
dvoje djece

Civil, poljodjelac, oZenjen,
troje djece

Civil, poljodjelac, udana,
troje djece

Civil, radnik ,,Borova“,
neoZenjen

10.10.1991.

10.10.1991.

10.10.1991.

10.10. 1991.

10.10.1991.

10.10.1991.

10.10.1991.

10.10.1991.

10. 10.1991.

Ubijen u dvoristu Duke
Fili¢a, Lovas, V. Nazora
11

Ubijena na ulici V.
Nazora 1, Lovas

Ubijen u dvoristu svoje
kuce

Ubijen u kuéi Andrije
Martinovica, Lovas, V.
Nazora 19

Ubijen u dvoristu Buke
Fili¢a, Lovas, V. Nazora
11

Ubijen u dvoristu svoje
kuce
Ubijen u svojoj kudi

Ubijena u svojoj kuci

Ubijen u svojoj kudi

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopana u masovnoj grobnici,
ekshumirana 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopana u masovnoj grobnici,
ekshumirana 1997. godine

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.
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16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Josip (Pure) Poljak, Hrvat

Josip (Stjepana) Kraljevig,
Hrvat

Tomo (Miletov) Sabljak,
Hrvat

Dragutin (Dragutina) Pei¢,
Hrvat

Mijo (Mate) Bozi¢, Hrvat

Zivko (Pave) Antolovi¢,
Hrvat

Rudolf (Nikole) Jonak,
Hrvat

10.7.1944.,
Lovas

9.8.1926., Cerje
Pokupsko

29.5.1938,,
Lovas

6.5.1926., Lovas

22.7.1943.
Svinjarevci

18.1.1925,,
Lovas

29.7.1937,,
Sarengrad

Civil, radnik PZ Lovas,
ozenjen, dvoje djece

Civil, umirovljenik,
ozenjen, dvoje djece

Civil, radnik VUPIK-a,
ozenjen, jedno dijete

Civil, poljodjelac, udovac,
Cetvero djece

Civil, radnik Borova, dvoje

djece

Civil, poljodjelac, troje
djece

Civil, umirovljenik,
ozenjen, jedno dijete

10.10.1991.

10. 10.1991.

10.10.1991.

10.10.1991.

10.10.1991.

10.10.1991.

15.10. 1991.

Ubijen u svojoj kudi

Ubijen na ulici, Lovas,
Tomislavova 15

Ubijen u automobilu iza
mlina na cesti Opatovac
— Lovas

Ubijen u dvoristu kuée
Josipa Jovanovica,
Lovas, S.S. Kranjcevica
bb

Ubijen u dvoristu kuée
Josipa Jovanovica,
Lovas, S.S. Kranjcevica
bb

Ubijen pred ku¢om
Stjepana Sabljaka,
Lovas, S.S. Kranjcevica
bb

Ubijen na cesti ispred
kuce Mile Jovanovica,
Lovas, S.S. Kranjcevica
bb

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u pojedinacni grob,
ekshumiran 1997.
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23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Marin (Jakoba) Bali¢, Hrvat

Katarina (Pure) Balic,
rodena Kovacevi¢, Hrvatica

Petar (Danijela) Badanjak,
Hrvat

Marijan (Joze) Markovi¢,
Hrvat

Josip (Purin) Turkalj, Hrvat

Zlatko (Marinov) Panjik,
Hrvat

Marko (BozZe) Vidi¢, Hrvat

Bosko (Mije) Badanac,
Hrvat

7. 1.1928,,
Lovas

24.11.1936,,
Lovas

22.10. 1956.
Lovas

3.2.1953. Lovas

17.10.1962.,
Lovas

7.11. 1966.
Vukovar

24.10.1943,,
Lovas

19. 8. 1954.
Lovas

Civil, poljodjelac, oZenjen,
petero djece

Civil, poljodjelac, udana,
petero djece

Civil, radnik VUPIK-a,
ozenjen, troje djece

Civil, radnik «Borova»,
ozenjen, troje djece

Civil, poljodjelac

Civil, radnik PZ Lovas,

neozenjen

Civil, poljodjelac, oZenjen,
dvoje djece

Civil, radnik «Borova»,
neoZenjen

16.

16.

18.

18.

18.

18.

18.

18.

10. 1991.

10. 1991.

10. 1991.

10. 1991.

10. 1991.

10. 1991.

10. 1991.

listopada

1991.

Ubijen u kudi Vlade
Devcica, Lovas, V.
Nazora 39

Ubijena u kudéi Vlade
Devciéa, Lovas,
Nazorava 39

Ubijen u minskom polju

Ubijen u minskom polju

Tesko ranjen na
minskom polju, umro
istoga dana od
posljedica ranjavanja u
ambulanti u Sidu

Ubijen u minskom polju

Ubijen u minskom polju

Ubijen na putu za
minsko polje, na cesti,
kod kuce Luke Cindri¢a

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.
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31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Ivan (Juraja) Conjar, Hrvat

Tomislav (Josipov) Sabljak,
Hrvat

Ivan (Petra) Sabljak, Hrvat

Marko (Petra) Sabljak,
Hrvat

Slavko (Perin) Kuzmic,
Hrvat,

Ivica (Imbre) Kraljevic,
Hrvat

Darko (lvana) Solakovic,
Hrvat

Mato (Nikole) Hodak, Hrvat

Slavko (Martina)
Strangarevi¢, Hrvat

Zlatko (Janka) Bozi¢, Hrvat

12. 6. 1966.
Vukovar

22.02.1949.
Lovas

24. 8. 1960.
Lovas

11. 7. 1950.
Lovas

17.9.1961.
Vukovar

5.12. 1955.
Lovas

03.12.1957.
Lovas

5.2.1957. Lovas

15.3. 1957,
Lovas

14. 3 1959.
Lovas

Civil, radnik «Borova»,
ozenjen, jedno dijete

Civil, radnik PZ Lovas,

razveden

Civil, poljodjelac, ozenjen,
troje djece

Civil, radnik Hrvatskih
Suma, oZenjen, Eetvero
djece

Civil, radnik PZ Lovas,
neoZenjen

Civil, radnik Hrvatskih
Suma, neozenjen

Civil, radnik PZ Lovas,
ozZenjen, jedno dijete

Civil, radnik PZ Lovas,
ozenjen, troje djece

Civil, radnik Cazmatransa,
ozenjen, troje djece

Civil, radnik Gradevinara,
neoZenjen

18. 10. 1991.

18. 10. 1991.

18.10. 1991.

18. 10. 1991.

18. 10. 1991.

18.10. 1991.

18.10. 1991.

18. 10. 1991.

18.10. 1991.

18.10. 1991.

Ubijen u minskom polju

Ubijen u minskom polju

Ubijen u minskom polju

Ubijen u minskom polju

Ubijen u minskom polju

Ubijen u minskom polju

Ubijen u minskom polju

Ubijen u minskom polju

Ubijen u minskom polju

Ubijen u minskom polju

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.
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41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

Nikola (Josipov) Badanjak,
Hrvat

Ivan (Jure) Palijan, Hrvat

Mijo (Ivana) Salaj, Hrvat

Antun (Marina) Panjik,
Hrvat

Luka (Pave) Bali¢, Hrvat

Slavica (Dure) Pavosevic,
rodena Pavosevic¢, Hrvatica

Jozefina (Mate) Pavosevic,
rodena Baclié, Hrvatica

Marija (Antuna) Pavosevic,
Hrvatica

Ivan (Stevana) Vidi¢, Hrvat

12.1.1934.
Lovas

30. 8. 1949.
Lovas

1.12. 1940.
Lovas

1.1.1953. Lovas

15.11. 1957.

Lovas

10. 11. 1930.

Lovas

5. 10. 1948.
Lovas

14.12.1973.

Vukovar

26. 6. 1956.
Lovas

Civil, umirovljenik,
ozenjen, dvoje djece

Civil, radnik Borova,
ozenjen, troje djece

Civil, radnik PZ Lovas,
ozenjen, troje djece

Civil, radnik Borova,
neoZenjen

Civil, radnik Borova,
ozenjen, dvoje djece

Civil, poljodjelka, udana,
jedno dijete

Civil, radnica ,,Borova“,
udana, dvoje djece

Civil, u€enica, neudana

Civil, radnik PZ Lovas,

ozenjen, dvoje djece

18.10. 1991.

18. 10. 1991.

18.10. 1991.

18. 10. 1991.

18.10. 1991.

18.10. 1991.

18.10.1991.

18.10. 1991.

18. 10. 1991.

Ubijen u minskom polju

Ubijen u minskom polju

Ubijen u minskom polju

Ubijen u minskom polju

Ubijen u minskom polju
(prije ubojstva,
prethodni dan i no¢
mucen)

Ubijena u podrumu
svoje kuce

Ubijena u podrumu
svoje kuce

Ubijena u podrumu
svoje kuce

Ubijen u kudi Vlade
Devcica, Lovas, V.
Nazora 39

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopana u masovnoj grobnici,
ekshumirana 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopana u masovnoj grobnici,
ekshumirana 1997. godine

Pokopana u masovnoj grobnici,
ekshumirana 1997.

Pokopana u masovnoj grobnici,
ekshumirana 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.
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50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

Darko (Juraja) Pavli¢, Hrvat,
Lovas

Zeljko (Juraja) Pavli¢, Hrvat

Duka (Petra) Luketica,
Hrvat

Stjepan (Petra) Luketic,
Hrvat

Patar (Jurja) Luketi¢, Hrvat

Josip (Mihovila) Rendulig,
Hrvat

Zoran (Vida) Krizmani¢,
Hrvat

Josip (Stjepana) Cupi,
Hrvat,

11.12. 1966.,
Vukovar

24.12.1962,
Lovas

6.7.1960.,
Lovas

27.4.1940.,
Lovas

25.9.1929,,
Rakovica

21.9.1916.,
Rakovica

7.2.1966.,
Lovas

15. 8.1957,,
Opatovac

Civil, poljodjelac,
neoZenjen

Civil, elektricar,
neoZenjen

Civil, radnik VUPIK-a,
ozenjen, dvoje djece

Civil, radnik VUPIK-a,
ozenjen, dvoje djece

Civil, umirovljenik,
ozenjen, troje djece

Civil, poljodjelac, oZenjen,
jedno dijete

Civil, radnik VUPIK-a,
ozenjen, jedno dijete

Djelatnik MUP RH,
ozenjen, jedno dijete

18.

18.

18.

18.

18.

18.

18.

18.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

1991.

1991.

1991.

1991.

1991.

1991.

1991.

1991.

Ubijen u garaii lve
Madareviéa, Lovas, S.S.
Kranjcevic¢a bb

Ubijen u garazi Ive
Madarevica, Lovas, S.S.
Kranjcevic¢a bb

Ubijen u kapelici na
groblju u Lovasu

Ubijen pred kué¢om
Matije Palijana, Lovas,
Tomislavova 8 b

Ubijen u kapelici na
groblju u Lovasu

Ubijen u svojoj kudi

Ubijen u garaZi BoZe
Latasa, Lovas, S.S.
Kranjcevica 6

Ubijen u Opatovcu,
tijelo nadeno uz cestu
Opatovac — Sotin, kod
Monetove vikencide,
oko 1,5 km izvan sela

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan dana 18. Listopada
1991. Godine na groblju u
Opatovcu
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58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

Alojz (Bure) Krizmani¢,
Hrvat

Puro (Nikole) Krizmani,

Hrvat

Andrija (Pave) Devcic,
Hrvat,

Marija (Marka) Fiser,
rodena Barisi¢, Hrvatica

Stipo (Stjepana ) Dolacki,

Hrvat

Ana (Martina) Lemunovié,
rodena Mackovié, Hrvatica

Marko (Ilije) Damjanovic,

Hrvat

Franjo (Josipa) PandZo,
Hrvat

Franjo (Fabijana) Bumig,

Hrvat

04.9.1961.,
Lovas,

20.10. 1960.,
Lovas

30.11. 1914.
Krasno

23.5.1939.
Gibarac, Srbija

13.9. 1958,
Lovas

12.05.1933,,
Lovas

31.8.1940.,
Tolisa

27.6.1942,,
Lovas

4.10.1911,,
Lovas

Civil, radnik PZ Lovas,
neoZenjen

Civil, radnik PZ Lovas,
neoZenjen,

Civil, umirovljenik,
udovac, Sestero djece

Civil, umirovljenica,
udana, dvoje djece

Civil, radnik Borova,
ozenjen, dvoje djece

Civil, udovica, ¢etvero
djece

Civil, radnik Hrvatskih
cesta, ozenjen, dvoje
djece

Civil, radnik Borova,
ozZenjen, troje djece

Civil, umirovljenik,
ozenjen, Cetvero djece

18.

18.

18.

18.

18.

18.

18.

18.

21.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

1991.

1991.

1991.

1991.

1991.

1991.

1991.

1991.

1991.

Ubijen u kapelici na
groblju u Lovasu

Ubijen u garaZi BoZe
Latasa, Lovas, S.S.
Kranjéevica 6

Ubijen u kudi Ive
Krizmanica, Lovas,

Ubijena u kudi Ive
Krizmanica,

Ubijena u kapelici na
groblju u Lovsu

Ubijena u podrumu
svoje kuce

Ubijen u garaii lve

Madarevica, Lovas, S.S.

Kranjcevica bb

Ubijen u garaZi Boze
Latasa, Lovas, S.S.
Kranjcevica 6

Pretucen, umro od
posljedica ozljeda
zadobivenih batinama,
umro u svojoj kudi

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997. godine

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997. godine

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopana u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,
ekshumiran 1997.
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67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

Puka (Mande) Dosen,
Hrvat

Bozo (Boze) Vidi¢, Hrvat

Josip (Antuna) Jovanovic,
Hrvat

Zvonimir (Pavla)
Martinovié, Hrvat

Antun (Josipa) Kovacevi¢,
Hrvat

Pavica (Antuna) Kovacevié,
rodena Strangarevi¢,
Hrvatica

Elvira (Antuna) Kovacevic,
Hrvatica

15. 4. 1957,
Lovas

20.12.1932,,
Lovas

19.9. 1957.
Lovas

13.3.1934,,
Lovas

27.8.1949,,
Lovas

16.12.1952,,
Lovas

30. 11. 1973,
Vukovar

Civil, radnik ,,Borova“,
udovac

Civil, poljodjelac, udovac,
dvoje djece

Civil, privatni
autoprijevoznik, ozenjen,
dvoje djece

Civil, poljodjelac, oZenjen,
troje djece

Civil, poljodjelac, oZenjen,
dvoje djece

Civil, radnica Borova,
udana, dvoje djece

Civil, poljodjelac,
neudana

5.10. 1991.

23.10. 1991.

24.10. 1991.

11.11.1991.

23.12.1991.

25.1.1993.

25.1.1993.

Ranjen u llaci kod
Zeljeznicke stanice.
Umro istoga dana u
Sidu.

Ubijen u podrumu svoje

kuce

Ubijen u garazi lve
Madareviéa, Lovas, S.S.
Kranjcevic¢a bb

Ubijen u dvoristu
Andrije Martinoviéa,
Lovas, Tomislavova 1

Vise puta pretucen,

umro 23. Prosinca 1991.

od posljedica batina,
umro u bolnici u
Srijemskoj Mitrovici

Ubijena u podrumu
svoje kuce

Ubijena u podrumu
svoje kuce

Pokopan na groblju u Tovarniku.
Ekshumiran 1998. u Tovarniku

Pokopan 24. Listopada 1991.,
ekshumiran 1997.

Pokopan u masovnoj grobnici,

ekshumiran 1997.

Ekshumiran 1997.

Pokopan u pojedinacni grob na
groblju u Lovasu, ekshumiran
1997.

Ekshumirana 1997.

Ekshumirana 1997.

Popis Zrtava Lovasa je rezultat preliminarne analize istraZivanja ljudskih gubitaka na podrucju Isto¢ne Slavonije te pravosudnih dokumenata vezanih uz procesuiranje zloc¢ina u Lovasu.



74. Ana (Antuna) Pavlicic, 9. 12. 1940. Civil, radnica Borova, Sije¢anj 1993. Ubijena u svojoj kuci Pronadena u bunaru u Lovasu,
rodena Andri¢, Hrvatica Lovas udana, jedno dijete ekshumirana 1997.

Popis Zrtava Lovasa je rezultat preliminarne analize istraZivanja ljudskih gubitaka na podrucju Isto¢ne Slavonije te pravosudnih dokumenata vezanih uz procesuiranje zloc¢ina u Lovasu.



